2021 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ

代 表 者 代表取締役社長グループCEO 椋梨 敬介

  （コード番号 8418 東証第一部）

問合せ先  総合企画部長 坂本 亮一

  （電話番号 083－223－5511）

特別利益計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第２四半期（中間期）におきまして、下記のとおり特別利益を計上いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．内容

特別利益に退職給付信託返還益として、9,094 百万円計上しております。

将来の退職給付に備えることを目的として退職給付信託を設定しておりますが、年金債務に

対し年金資産の超過が継続した状態が見込まれるため、退職給付信託の一部を解約しておりま

す。

２．その他

本件につきましては、本日公表の「2022 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以 上